
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2137

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 14:52:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 08:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2022 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de Materiais/insumos de uso odontológico.
Resumo:
Fornecimento de Materiais/insumos de uso odontológico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 14/2022 Baixar

27/05/2022 00:00:00 Edital PE 14/2022 Baixar

26/05/2022 00:00:00 Extrato PE 14/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2137/pfornecimento-de-materiaisinsumos-de-uso-odontologicop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734ed6b5a1b5da403115f8a9f708bef1.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b478ec5c75a4efe7688166dee7099d5b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d3d2c7c588c2eb405e23f17fed8d17.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2022 DENTARI... 14/06/2022 11/12/2022 R$ 2.210,00 Visualizar

30/2022 FARMODO... 14/06/2022 11/12/2022 R$ 4.958,50 Visualizar

31/2022 NEW LIF... 14/06/2022 11/12/2022 R$ 414,75 Visualizar

32/2022 PRHODEN... 14/06/2022 11/12/2022 R$ 1.278,85 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
37 14 Pregão Eletrônico 13/06/2022 Baixar

37 14 Pregão Eletrônico 13/06/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/76
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/77
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/78
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/79
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b49d86791aa5c72182ec0e9f70ca30d1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3f65aa0403ffb19628c9e9879ba1a686.pdf

